yang cemerlang tentang akhlak dan menjadi tokoh yang menjadi faounder

kajian akhlak secara rasional. Berdasarkan latar belakang inilah penulis tertarik

untuk membuat suatu karya ilmiah yang berjudul: Rekonstruksi Materi

Pendidikan Akhlak di sekolah Perspektif Ibnu Miskawaih (320 - 421 H/ 930-

1030 M).

B. Identifikasi Masalah

Dari latar belakang yang telah ditulis, Penulis memberikan identifikasi

masalah yang akan dijadikan bahan penelitian sebagai berikut:

1. Materi pendidikan akhlak di sekolah masih bersifat teoritis dan kurang

menyentuh ranah praktis

2.

C. Kata Penutup

Demikianlah tesis ini disusun berdasarkan penelitian tentang

Rekonstruksi Pendidikan Akhlak di sekolah menurut Ibnu Miskawaih (320-421

H/930-1030 M), dengan mengharap ridlo Allah SWT semoga tulisan ini dapat

memberikan manfaat bagi penulis pada khususnya, serta masyarakat pada

umumnya. Dengan sepenuh hati penulis menyadarai bahwa tesis ini masih jauh

dari sempurna, oleh karena itu kritik, saran dan bimbingan yang membangun